

IN THE HIGH COURT OF GUJARAT AT AHMEDABAD

(ORIGINAL JURISDICTION)

COMPANY PETITION NO. 74 OF 2013

**IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 1956; AND IN THE MATTER OF
M/S. GOYAL INDUSTRIES LTD. (IN LIQUIDATION)**

Advertisement of notice under Rule, 148 of the Companies (Court) Rules, 1959,
to Workers and Secured Creditors to prove their claim.

NOTICE is hereby given to the Workers and Secured Creditors of the above-named Company that they are required to submit to the Official Liquidator, proofs of their respective debts or claims against the above-named company by delivering at the office of the Official Liquidator on or before 06/10/2020 or sending by post to the Official Liquidator so as to reach him not later than the said date, an affidavit proving the debt or claim, in the Form No. 66 or 67, as may be applicable, as prescribed in Rules 151 and 152 of the Companies (Court) Rules, 1959, with their respective names, addresses and particulars of debt or claim, and any title to priority under Section 529 and 529A of the Companies Act, 1956. The workers should file affidavit of claim with all service proofs alongwith photograph of the claimant affixed thereon duly notarized and should attached his Savings Bank Account details i.e. Bank Name, Account Number, IFSC code etc. so as to enable the Official Liquidator to credit the adjudicated claim amount in their respective Bank Account. Any workers or Creditors who fails to submit his affidavit of proof within the time limit as aforesaid will be excluded from the benefit of any distribution of dividend before his debt is proved, or, as the case may be, from objecting to such distribution.

Any Workers and Secured Creditors who has sent his proof, if so required by notice in writing from the Official Liquidator, shall either in person or by his advocate, attend the investigation of such debt or claim at such time and place as shall be specified in such notice and shall produce such further evidence of his debt or claim as may be required.

Dated this 3rd day of September, 2020 at Ahmedabad.

Sd/-

R. C. MISHRA (ICLS)

OFFICIAL LIQUIDATOR OF M/S. GOYAL INDUSTRIES LTD. (IN LIQUIDATION)

CORPORATE BHAVAN, 3RD FLOOR, B/H. ZYDUS HOSPITAL, THALTEJ,

AHMEDABAD - 380 059. Ph. No. (079) 2658 1912, E-Mail : olahmedabad@gmail.com

Note :- Form No. 66 and 67 may be downloaded from Ministry's Website i.e. www.companyliquidator.gov.in

ગુજરાત હાઈકોર્ટ, અમદાવાદ મધ્યે

(અસલ હકૂમત)

સન ૨૦૧૩ની કંપની પીટીશન નં. ૭૪ માં
કંપનીઝ એક્ટ ૧૯૫૬ની બાબતમાં અને

મે. ગોચલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ (ફડચામાં) ની બાબતમાં

કામદારો અને સુરક્ષિત લેણદારોને કંપનીઝ (કોર્ટ) નિયમો ૧૯૫૯ ના નિયમ ૧૪૮ હેઠળ નોટીસની ખહેરાત.

ઉપરના નામવાળી કંપનીના કામદારોને અને સુરક્ષિત લેણદારોને આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીઝ એક્ટ ૧૯૫૬ ની કલમ ૫૨૯ અને ૫૨૯એ હેઠળ અસ્તના ખોરણે કોર્ટપણ ટાઈટલ તથા દેવા અથવા દાવાની વિગતો તથા તેમના સંબંધિત નામ સરનામા સાથે કંપનીઝ (કોર્ટ) નિયમો, ૧૯૫૯ ના નિયમ ૧૫૧ અને ૧૫૨ માં નિયત કર્યા મુજબ જે લાગુ પડતું હોય તે મુજબ ફોર્મ નં. ૬૬ અથવા ૬૭ માં દેવા અથવા દાવા પુરવાર કરતું સોગંદનામું ઉપરોક્ત તારીખથી મોકલવું નહીં તે મુજબ તેમને મળે તે રીતે ઓફિશિયલ લિક્વિડેટરને ટપાલ દ્વારા મોકલવાને અથવા તા. ૦૬-૧૦-૨૦૨૦ ના રોજ કે તે પહેલા ઓફિશિયલ લિક્વિડેટરની કચેરીમાં મોકલવાને ઉપરોક્ત નામવાળી કંપની સામે તેમના સંબંધિત દેવા અથવા દાવાના પુરાવા ઓફિશિયલ લિક્વિડેટરને મોકલવા જરૂરી છે. કામદારોએ, બધા સર્વિસ પુરાવા સાથે દાવેદારનો નોટરાઈઝ કરેલ ફાઈટાચક ચોટાકીને તેમના દાવાનું સોગંદનામું મોકલવું અને તેમના બચત બેંક ખાતાની વિગતો એટલે કે બેંકનું નામ, ખાતા નંબર, આઈ.એફ.એસ.સી. કોડ વગેરે દર્શાવવા કે જેથી ઓફિશિયલ લિક્વિડેટર, દાવાની ચકાસણી કર્યા બાદ તેમના ખાતામાં તેમનો સંબંધિત હિસ્સો જમા કરાવી શકે. કોર્ટપણ કામદાર અને સુરક્ષિત લેણદાર ઉપરોક્ત સમય મર્યાદામાં પુરાવાનું તેમનું સોગંદનામું મોકલવામાં નિષ્ફળ જશે તો તેઓને તેમના દેવા પુરવાર થાય તે પહેલા ડિવિડન્ડની કોર્ટપણ વહેંચણીના લાભમાંથી અથવા જે હોય તે, તેમાંથી આવી વહેંચણી સાથે વાંધો ઉઠાવવામાંથી બાકાત રાખવામાં આવશે.

કોર્ટપણ કામદાર અને સુરક્ષિત લેણદાર કે જેમણે તેમના પુરાવા મોકલ્યા છે, તેઓ ઓફિશિયલ લિક્વિડેટર દ્વારા લેખિતમાં નોટીસ દ્વારા જરૂરી જણાય તો, આવી નોટીસમાં જણાવેલ સમય અને સ્થળે આવા દેવા અથવા દાવાની તપાસણી માટે રૂબરૂમાં અથવા તેમના એડવોકેટ મારફતે હાજર રહી શકશે તથા જરૂરી હોય તેવા તેમના દેવા કે દાવાના વધુ પુરાવા રજૂ કરી શકશે.

તા. ૩૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ અમદાવાદ ખાતે આપવામાં આવ્યું.

સહી/-

આર. સી. મિશ્રા (આઈ.સી.એલ.એસ.)

મે. ગોચલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ (ફડચામાં) ના ઓફિશિયલ લિક્વિડેટર,

“કોર્પોરેટ ભવન”, ૩૧ ફ્લોર, ગ્રાચડસ હોસ્પિટલ પાછળ, થાલેજ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૫૯.

ફોન નં. (૦૭૯) ૨૬૫૮ ૧૯૧૨, ઇમેઇલ : olahmedabad@gmail.com

નોંધ :- મેન્સાલિટી વેબસાઇટ એટલે કે www.companyliquidator.gov.in માંથી ફોર્મ નં. ૬૬ અને ૬૭ ડાઉનલોડ કરી શકાશે.